Автономная некоммерческая профессиональная образовательная

организация «Колледж Воронежского института высоких технологий»

ПРИКАЗ

16.10.2023 № 147

на 1 курс заочной формы обучения

О зачислении поступающих

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования в АНПОО «Колледж

ВИВТ» на 2023/24 учебный год от 27 февраля 2023 г. и на основании

решения приемной комиссии АНПОО «Колледж ВИВТ» от 16 октября 2023г.

(протокол № 10)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в автономную некоммерческую профессиональную

образовательную организацию «Колледж ВИВТ» на 1 курс с 17 октября

2023г.  на обучение по программам среднего профессионального образования

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг,

следующих поступающих согласно Приложению.

Директор И.Я. Львович

(АНПОО «Колледж ВИВТ»)

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Исполнитель -

ответственный секретарь

приемной комиссии

О.О. Селютина

Приложение к приказу от 16.10.2023 № 147

№ ФИО

1. Списки поступающих, зачисленных на специальность 15.02.09

"Аддитивные технологии",

срок обучения - 4 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Тюриков Дмитрий Сергеевич 3,810

2 Ветров Дмитрий Романович 3,789

3 Щербатых Виктория Евгеньевна 3,762

4 Доровских Кирилл Владимирович 3,727

5 Ревегук Данил Дмитриевич 3,722

6 Еремеевский Константин Максимович 3,500

7 Сафронов Максим Алексеевич 3,500

№ ФИО

2. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.03

"Операционная деятельность в логистике",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Роговая Дарья Александровна 4,588

№ ФИО

3. Списки поступающих, зачисленных на специальность 38.02.03

"Операционная деятельность в логистике",

срок обучения - 3 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Панаитова Алина Дмитриевна 4,350

2 Мочалова Елизавета Игоревна 4,333

3 Горбунова Дарья Александровна 4,300

4 Мануйлова Анастасия Сергеевна 4,120

5 Ходаковский Данил Александрович 4,100

6 Герасимов Максим Александрович 3,842

2

7 Горбатикова Екатерина Андреевна 3,833

8 Жердева Полина Борисовна 3,700

9 Деркач Татьяна Юрьевна 3,688

10 Порохина Полина Андреевна 3,652

11 Полуянова Анна Владиславовна 3,571

12 Семилетова Алёна Алексеевна 3,529

13 Решетников Георгий Иванович 3,476

14 Рубан Кирилл Максимович 3,389

№ ФИО

4. Списки поступающих, зачисленных на специальность 40.02.01

"Право и организация социального обеспечения",

срок обучения - 2 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Антипина Софья Алексеевна 4,529

2 Ткаченко Ульяна Романовна 4,067

3 Шевелева Анастасия Александровна 3,875

4 Ульрих Юрий Филиппович 3,833

5 Каширина Оксана Владимировна 3,471

№ ФИО

5. Списки поступающих, зачисленных на специальность 40.02.01

"Право и организация социального обеспечения",

срок обучения - 3 года 10 месяцев

Средний балл

аттестата/диплома

1 Башлаева Светлана Алексеевна 4,353

2 Вологдин Антон Александрович 3,800

3 Кузнецов Дмитрий Олегович 3,750

4 Сафронова Софья Михайловна 3,682

5 Атрашонок Владислав Олегович 3,500

6 Карцева Алина Игоревна 3,400

7 Быков Кирилл Алексеевич 3,381

3